
 

Заключение организационного комитета 

по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города 

Кировска «О внесении изменений в Устав муниципального образования город 

Кировск с подведомственной территорией» 

 

 

18 апреля 2016 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов города 

Кировска от 25.04.2006 года № 26, постановлением главы города Кировска от 15.03.2016 

№ 3-П «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города 

Кировска «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Кировск с 

подведомственной территорией», опубликованным в газете «Кировский рабочий» 

17.03.2016 № 11 (12094), организационный комитет по проведению публичных слушаний, 

образованный указанным постановлением главы города Кировска от 15.03.2016 № 3-П, в 

период с 18.03.2016 по 18.04.2016 включительно осуществлял сбор предложений, в ходе 

которого получено 2 предложения о внесении изменений в проект решения Совета 

депутатов города Кировска «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

город Кировск с подведомственной территорией». 

По итогам публичных слушаний 

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению доклад и предложения, представленные в ходе публичных 

слушаниях 18 апреля 2016 года в актовом зале здания органов местного самоуправления  

города Кировска. 

2. Направить предложения, полученные в ходе подготовки и проведения публичных 

слушаний, в постоянные комиссии Совета депутатов города Кировска, для рассмотрения 

вместе с проектом решения Совета депутатов города Кировска «О внесении изменений в 

Устав муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией». 

 

Председатель оргкомитета                                                                    Т.М. Цакоев 


